

صفحه: 1/4 تاریخ گزارش: 1405/04/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ایستگاه پمپاژ و خط انتقال منطقه عشایری تپه قوچان 2	

فهرست بهای پایه رشته ابثیه سال 1404 فصل بیست و سوم. کارهای پلاستیکی و پلیمری

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
231006	ف	تهیه و جاگذاری غلاف پلاستیکی از جنس پلی اتیلن در بتن برای عبور لوله و سایر مصارف.	کیلوگرم	3,191,000	20	63,820,000
جمع فصل:						63,820,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				بالاسری	1.41	89,986,200
				منطقه	1.08	97,185,096

صفحه: 2/4 تاریخ گزارش: 1405/04/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ایستگاه پمپاژ و خط انتقال منطقه عشایری تپه قوچان 2	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل سوم. لوله های پلی اتیلن

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
030106	ف	لوله پلی اتیلن، به قطر 50 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,429,000	1,700	2,429,300,000
030106-2	*	اضافه بها بابت تهیه حمل نصب لوله پلی اتیلن 50 ده بار	متر طول	285,800	1,700	485,860,000
030222-1	*	تهیه حمل و نصب دریچه های کوپلیمر	عدد	45,000,000	2	90,000,000
جمع فصل:						3,005,160,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				بالاسری	1.41	4,237,275,600
				منطقه	1.08	4,576,257,648

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل چهارم. شیرها

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040301	ف	شیر هوای یک روزنه، به قطر 50 میلی متر.	عدد	31,627,000	10	316,270,000
جمع فصل:						316,270,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				بالاسری	1.41	445,940,700
				منطقه	1.08	481,615,956

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل پنجم. احداث حوضچه های شیر

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
050201	ف	احداث حوضچه با دیواره آجری یا بلوک بتنی، برای شیر تخلیه هوا.	عدد	140,505,000	2	281,010,000
050201-1	*	کارو گیت 110 میلیمتر جهت پوشش شیر تخلیه هوا	متر طول	1,600,000	8	12,800,000
جمع فصل:						293,810,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				بالاسری	1.41	414,272,100
				منطقه	1.08	447,413,868

صفحه: 3/4 تاریخ گزارش: 1405/04/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ایستگاه پمپاژ و خط انتقال منطقه عشایری تپه قوچان 2	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل یازدهم. عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
110102	افزافه بها به ردیف های فصل های لوله گذاری و احداث حوضچه ها، در صورتی که برای حفرتراشه و گودبرداری در زمین های سخت و خاکیزی، استفاده از وسایل مکانیکی به علت موقعیت مکانی مقدور نباشد و عملیات خاکی با دست و حداکثر تا عمق 2 متر انجام شود، بر حسب حجم محل حفاری.	مترمکعب	1,481,000	550	814,550,000
110106	افزافه بها به ردیف 110103 چنانچه به علت موقعیت مکانی استفاده از وسایل مکانیکی مقدور نباشد و خاکیزی نهایی با دست انجام شود.	مترمکعب	406,000	500	203,000,000
110201	خاکبرداری اضافی در زمین های ریزشی با وسیله مکانیکی، به منظور ایجاد شیب یا عمق مناسب.	مترمکعب	260,000	300	78,000,000
110202	خاکیزی در زمینهای ریزشی و در محلهایی که خاکبرداری اضافی انجام شده است.	مترمکعب	59,600	300	17,880,000
111101	حمل خاک مناسب یا خاک و مواد زاید در هر نوع راه، در صورتی که فاصله حمل بیش از 500 متر (موضوع ردیف های 111001 تا 111003) تا 10 کیلومتر باشد، به ازای هر یک کیلومتر اضافه بر 500 متر. کسر کیلومتر، به تناسب محاسبه می شود.	مترمکعب - کیلومتر	59,600	300	17,880,000
جمع فصل:					1,131,310,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			بالاسری	1.41	1,595,147,100
			منطقه	1.08	1,722,758,868

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 دستور العمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
990101	* تامین و تجهیز محل سکونت کارمندان و افراد متخصص پیمانکار.	مترمربع	50,000,000	1	50,000,000
990103	* تامین و تجهیز ساختمان های اداری و دفاتر کار پیمانکار.	مترمربع	50,000,000	1	50,000,000
990301	* تامین و تجهیز محل سکونت کارکنان کارفرما، مهندس مشاور و آزمایشگاه. (با رعایت بند 4-4)	مترمربع	50,000,000	1	50,000,000

صفحه: 4/4 تاریخ گزارش: 1405/04/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ایستگاه پمپاژ و خط انتقال منطقه عشایری تپه قوچان 2	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 دستورالعمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
990303	* تامین غذای کارمندان مهندس مشاور، کارفرما و آزمایشگاه. (با رعایت بند 4-4)	مقطوع	3,000,000	30	90,000,000
990305	* تامین و تجهیز دفتر مرکزی کارفرما با دوربین های مدار بسته با قابلیت انتقال تصویر در کارگاه به دفتر مرکزی کارفرما.	مقطوع	50,000,000	1	50,000,000
990306	* هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعمل های مندرج در اسناد پیمان.	مقطوع	100,000,000	1	100,000,000
جمع فصل:					390,000,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					